
MU Turnov. Ant. Dvořáka 335.51101 Turnov

1 / E002866380
V hJ Ev.č.: 742SSJ21-MUTU

Listy/přil.: 5/3 13.12.2021

Dodatek ě.1 smlouvy o dílo

Evid. číslo smlouvy objednatele: 40163/21-MUTU pod č.j. ORM/21/1130/KRE ze dne 12.7.2021
(dále jen „Smlouva")

Akce: „Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy odborných
učeben ZŠ Turnov"

1. SMLUVNÍ STRANY článek 1

1.1. Objednatel:

Název Město Turnov
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu:
Jednající
ve smluvních a
technických věcech za
objednatele

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název ACTIV Projekce, s.r.o.
Sídlo Ohrazenice 55, 511 01 Turnov
IČO 275 38 320
DIČ CZ275 38 320
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních:
a technických věcech za 
zhotovitele jedná

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II Předmět smlouvy (dílo, činnost), odst. 2.5. na změnách 
v rozsahu předmětu díla v Základní škole Turnov, Žižkova 518 u dvou učeben výpočetní techniky, které
požaduje objednatel, a jsou promítnuty do Přílohy Smlouvy o dílo. Dále se smluvní strany dohodly na 
prodloužení termínu plnění v čl. lil. Doba a místo plnění, odst. 3.2., a na navýšení ceny o 14.500,- Kč 
bez DPH v čl. IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1.

1/5



3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ článek III

3.2. Termíny plnění

- zahájení prací po podpisu smlouvy.......................................... konec 06/2021
- odevzdání dokumentace...........................................................189 dní od podpisu smlouvy
- potřebná inženýrská činnost s podáním na stavební úřad ...... 30 dní od termínu odevzdání
dokumentace

Autorský dozor - předpoklad rok 2022 - 2024
Autorský dozor bude prováděn dle potřeby na výzvy objednatele doručené nejméně 48 hodin předem.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY článek IV

4.1. Celková cena díla dle tohoto článku Dodatku byla stanovena na základě předložené cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 15.6.2021 podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a navýšená 
o vícepráce na základě požadavku Objednatele.

Předmět díla dle Smlouvy Cena díla bez DPH 
v Kč

Cena díla včetně DPH 
v Kč

Projektová dokumentace vč. výkazů výměr 
za ZŠ Turnov, Skálová 600 116.500,- 140.965,-

Inženýrská činnost za ZŠ Turnov,
Skálová 600 7.500,- 9.075,-

Projektová dokumentace vč. výkazů výměr 
za ZŠ Turnov, 28. října 18 204.000,- 246.840,-

Inženýrská činnost za ZŠ Turnov,
28. října 18 7.500,- 9.075,-

Projektová dokumentace vč. výkazů výměr 
za ZŠ Turnov, Žižkova 518 139.000,- 168.190,-

Inženýrská činnost za ZŠ Turnov,
Žižkova 518 7.500,- 9.075,-

CENA DÍLA CELKEM dle Smlouvy 482.000,- 583.220,-

Předmět díla dle Dodatku č. 1 Cena díla bez DPH 
v Kč

Cena díla včetně DPH 
v Kč

Vícepráce k projektové dokumentaci za ZŠ 
Turnov, Žižkova 518 14.500,- 17.545,-

CENA DÍLA CELKEM dle Smlouvy a 
Dodatku č.1 496.500,- 600.765,-

Autorský dozor v Kč/hodinu 900,- 1089,-

2/5



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ článek V

5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy.

5.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran
a zveřejněním v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov. Od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

5.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní 
objednatel.

Příloha: Požadované stavební úpravy odborných učeben v ZŠ Turnov

V Turnově, dne
\1\L

2021

Zhotovitel:

1 6, 12. 2021

V Turnově dne............. 2021

Objednatel:

'15-12.102'?

3/5



Příloha

Požadované stavafení úpravy odbornýoP učaban v ZŠ Turnov

ZáMadM itofa Tmbw, Skžltowa (KM (obě učebny v suterénu)

1. Učebna polytechniky a iroboíiky (pod jíd@!nou).
- kompletní rekonstrukce prostor pod jídelnou: výměna oken, nové podlahy, nátěr

nebo výměna radiátorů, výměna dveří - přizpůsobení dveřního otvoru pro imobilní 
osoby, nová elektroinstalace včetně osvětlení, výmalba;

= rekonstrukce sociálního zařízení včetně vybudování bezbariérového WC;
- zajištění přístupové zpevněné cesty pro imobilní osoby ze zahrady.

2. Malá jazyková učebna v suterénu.
- drobné stavební opravy: nová podlaha (lino), výměna 3 ks dveří, nátěr zárubní,

obklad okolo umyvadla, nátěr nebo výměna 2 ks radiátorů (neřeší se okna, podhled
a osvětlení - již nově provedené);

- nový rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení učebny);
= rekonstrukce stávajícího sociálního zařízení.

Pro školu vyřešit jedno parkovací stání pro imobilní.

Základní škola Tmmov. 28. řáSoa 18

- u WC pro imobilní ve 3.NP doplnit signalizaci, madlo a piktogram

1. Učebna přírodních věd a přilehlý kabinet a skládek (přízemí, levá část).
- nakloněná podlaha (stupňovitá aula), proto nutná úprava podlahy, nové dřezy

včetně obkladů, rozvodu vody a odpadů, úprava rozvodů plynu, , nové osvětlení
a elektricky ovládané žaluzie, výmalba;

- nové elektrické rozvody a nový rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení
učebny);

- stavební úpravy přilehlých místností (kabinet a skládek).

2. Polytechnika (dílny) (rekonstrukce z bytu školníka v přízemí).
- stavební úpravy - vybourání špajzu, příčky a zrušení koupelny, nové podlahy, nové

instalace, omítky, výmalba;
- nové sociální zařízení pro učitele;
= stavební úpravy zázemí pro učebnu (úložné prostory, umyvadlo, případně 

kuchyňská linka = bude konzultováno).

3. Jazyková učebna (2.NP poblíž ředitelny, místnost číslo 115).
- nová podlaha (v současnosti jsou zde nastavované parkety), přemístění umyvadla 

včetně obkladů, nové osvětlení a elektricky ovládané rolety, výmalba;
- nový elektrický rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení učebny).

4. Ja^ytovi yéataa (3.NP, VIA, místnost číslo 216).
- nová podlaha (v současnosti jsou zde nastavované parkety), přemístění umyvadla 

včetně obkladů, nové osvětlení a elektricky ovládané rolety, výmalba
- nový elektrický rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení učebny).

4/5



Základní škola Turnov. Žižkova 518

1. Učebna výpočetní techniky, (4.NP - místnost číslo 415)
- nové lino, nové osvětlení, elektricky ovládané rolety, výmalba, úpravy okolo 

umyvadla včetně nových obkladů;
- propojení dvou učeben vedle sebe (místnost číslo 415 a 416) probouráním otvoru 

a vsazení zašupovacích dveří;
- nová elektroinstalace a rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení učebny);
- chlazení místnosti

2. Učebna výpočetní techniky (4.NP - místnost číslo 416)
- nové lino, nové osvětlení, elektricky ovládané rolety;
- nová elektroinstalace a rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení učebny); 

výmalba, úpravy okolo umyvadla včetně obkladů;
- chlazení místnosti

3. Učebna přírodních věd 1 se zaměřením na fyziku (2. NP, rohová učebna - místnost
číslo 204)
- nová podlaha a osvětlení, zrušení stupínku, úprava u umyvadel včetně nových 

obkladů, výmalba;
- nová elektroinstalace a elektrický rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení 

učebny)
- pro realizace počítat s oddělovací stěnou na chodbě.

4. Učebna robotiky (2.NP, stávající učebna fyziky)
- nová podlaha, rozvody, osvětlení, rozšíření počtu radiátorů, umístění chybějícího 

umyvadla včetně obkladů, napojení na odpad a rozvod vody, výmalba;
- nový elektrický rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení učebny);
- rozšíření o přilehlou část chodby vybouráním stěny (nutné ověření z požárního 

hlediska);
- pro realizace počítat s oddělovací stěnou na chodbě.

5. Učebna přírodních věd 2 se zaměřením na přírodopis (přízemí, rohová učebna -
místnost č. 105)
- nová podlaha a osvětlení, zrušení stupínku, úprava u umyvadel včetně nových 

obkladů, výmalba;
- nová elektroinstalace a nový elektrický rozvaděč (vyplyne z požadavků na vybavení 

učebny);
- do úprav zahrnout i vedlejší místnost jako biologickou laboratoř,
- pro realizaci počítat s oddělovací stěnou na chodbě.

5/5


		2021-12-22T09:53:58+0000
	Not specified




